Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов Новодевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики  Мордовия

с. Новодевичье

   от   31.10.2022 г.                                                                                          № 33

О внесении изменений в Решение № 38 от 31.10.2019г. «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных
служащих Новодевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьёй 53 Федерального Закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Р Е Ш И Л:
[bookmark: sub_2]1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия ( Приложение  № 2).
[bookmark: sub_4]	2.  Главе сельского поселения внести изменения в штатное расписание и должностные оклады муниципальных служащих Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022г.

Глава Новодевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                              О. И. Зеленова

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к решению Совета депутатов Новодевиченского
сельского поселения от 31.10.2022 г. № 33

           Размеры
должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих
сельских поселений Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	группы сельских поселений Ельниковского района по оплате труда

	III

	Глава сельского поселения
	3958	4077

	Заместитель главы сельского поселения
	3445                                     3548